
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ «Ховар»  аз 16.08.2024,  №145 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон  (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои харидор 

довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, даъват 

менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
424323 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Исмоили Сомонӣ 

Хариди ниҳоли гулҳои 
хризантема ва молҳои 

сантехникӣ 
Озмуни кушод Мол 6 

05-09-2024 
15:58:39 

2 
424322 

Шубаи маорифи макомоти ичроияи 
хокимияти давлатии «Ширхоргоҳ-

кӯдакистони №25»-и шаҳри Хуҷанд 

Васлу насби тирезаҳои 
пластикӣ дар Муассисаи 

таълимии давлатии 
томактабии «Ширхоргоҳ-

кӯдакистон №25»-и шаҳри 
Хуҷанд (ҳаҷм 59 м2) 

Озмуни кушод Кор 1 
05-09-2024 

16:00:00 

3 
424325 

Муассисаи давлатии "Литсейи касбии 
техникии ноҳияи Айнӣ" 

Хариди тахтаи электронӣ бо 
проектор, сканери 

диагностикӣ, антеннаи 
моҳвораӣ ва телевизор  

Озмуни кушод Мол 4 
05-09-2024 

16:10:10 

4 
424324 

Раёсати истифодабарии роҳҳои 
н.Шоҳмансур 

Хариди молҳои сантехникӣ, 
ноқилҳои барқӣ, насосҳои 

обкашӣ, обпошакҳо ва 
лампаҳои барқӣ  

Озмуни кушод Мол 70 
05-09-2024 

16:15:35 



5 
424326 

Муассисаи давлатии "Маркази вилоятии 
барқарорсозии ва солимгардонии 

кӯдакон"-и вилояти Суғд 
Хариди маводи хӯрока  Озмуни кушод Мол 28 

05-09-2024 
16:20:35 

6 
424327 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи "Шабакаҳои 
тақсимоти барқ" 

Харидорӣ намудани тамғаҳои 
яккарата  

Озмуни кушод Мол 1 
05-09-2024 

16:30:00 

7 
424328 

Муассисаи давлатии "Трести чарогоҳу 
мелиоративӣ"-и Вазорати кишоварзии 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Таъмири роҳи чорвогузар дар 
ноҳияи Шаҳристони вилояти 

Суғд 
Озмуни кушод Кор 1 

05-09-2024 
17:35:00 

8 
424329 

Шуъбаи минтақавии Бонки миллии 
Тоҷикистон дар шаҳри Хуҷанд 

Хариди маводҳои хӯрока, 
техникаи маишӣ, молҳои 

хоҷагидорӣ, масолеҳи 
сохтмонӣ, хӯрокаи омехта, 

маводи шустушӯйи, сачоқҳо, 
рахти хоб, молҳои электрикӣ 

ва сантехникӣ барои эҳтиёҷоти 
Маркази таълимии Бонки 

миллии Тоҷикистон дар шаҳри 
Гулистон 

Озмуни кушод Мол 147 
05-09-2024 

20:24:24 

9 
424330 

Мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 
вилояти Суғд 

Хариди сӯзишвории дизелӣ ва 
бензин  

Озмуни кушод Мол 2 
05-09-2024 

20:24:24 

10 
424331 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии "Ширхоргоҳ-кӯдакистони 

№137" 
Хариди маводи хӯрока Озмуни кушод Мол 36 

06-09-2024 
10:55:25 

11 
424333 Беморхонаи марказии ноҳияи Нуробод Хариди ангиштсанг Озмуни кушод Мол 1 

06-09-2024 
14:30:03 

12 
424334 Бонки миллии Тоҷикистон 

Хариди дискҳо, таҷҳизоти 
идоравӣ, батареяҳо, картриҷҳо 

ва тонерҳо 
Озмуни кушод Мол 15 

06-09-2024 
14:35:00 



13 
424338 

Мауассисаи давлатии таълимии 
«Литсейи касбии техникии ноҳияи Рашт 

Теъмири ҷории бинои 
Муассисаи давлатии таълимии 

"Литсейи касбии техникии 
ноҳияи Рашт" 

Озмуни кушод Кор 1 
06-09-2024 

14:40:12 

14 
424336 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон   
Хариди маводи хӯрока Озмуни кушод Мол 7 

06-09-2024 
14:40:28 

15 
424339 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии №4-и шаҳри Конибодом 

Хариди маводи хӯрока  Озмуни кушод Мол 41 
06-09-2024 

14:50:35 

16 
424332 

Муассисаи "Маркази ҷумҳуриявии 
барқарорсозии солимии кӯдакон" 

Хариди таҷҳизотҳои техникӣ 
ва маишӣ молҳои хоҷагидорӣ, 
барқӣ, сантехникӣ, масолеҳи 

сохтмонӣ ва алафдаравак 

Озмуни кушод Мол 57 
06-09-2024 

15:00:00 

17 
424337 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишгоҳи давлатии Данғара" 

Хариди ангиштсанг Озмуни кушод Мол 1 
06-09-2024 

15:23:10 

 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон https://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

